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Ekstraordinært årsmøte 7. april 2021  

kl. 1800 - 2000 
 

 

Samledokument 
 
 
 

Sak 1. Åpning, opprop 
Sak 2. Godkjenning av innkalling 

 
Ekstraordinært årsmøtet ble kunngjort på partiets hjemmeside 8. mars 2021. 
Medlemmene fikk e-post og SMS om møte samme dag.  
 

Sak 3. Godkjenning av dagsorden 
 

Dagsorden: 
 
1. Åpning, opprop 
2. Godkjenning av innkalling 
3. Godkjenning av dagsorden 
4. Forretningsorden – konstituering 
- valg av dirigent(er), 2 sekretærer, tellekorps og protokollunderskrivere 
5. Innkomne forslag til ordinært årsmøte som ikke ble behandlet; forslag 15-26. 
6. Vedtekter 
7. Økonomireglement 
8. Regnskap- årsregnskap- Revisors beretning- Rapport fra Kontrollkomiteen. 
9. budsjett for 2021 

  

  

           Lillestrøm Arbeiderparti 
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Sak 4. Forretningsorden - konstituering 
 
Styrets innstilling til forretningsorden  
 

- Det velges to dirigenter til å lede forhandlingene. Dirigentene kan foreslå å avslutte 

debatten (sette strek) med de inntegnede talere  

- Til å føre protokollen velges 2 sekretærer. Til å signere protokollen velges 2 

protokollunderskrivere. 

- Avstemming foregår ved håndsopprekning i Teams. Det velges tre medlemmer til et 

tellekorps til å bistå i opptellingen dersom det er nødvendig. 

- Hver representant kan ta ordet to ganger til hver sak. Taletiden er 2 minutter ved 

første innlegg, 1 minutt ved andre innlegg. Unntatt fra dette er til debatten om 

innkomne forslag til årsmøtet der hvert medlem kan ta ordet en gang til hvert forslag, 

men innlegget kan ikke vare i mer enn to minutter.  

- Det gis ikke replikker til innlegg, og således heller ikke svarreplikker. 

- Protokollen fra årsmøtet signeres av de valgte sekretærer og protokollunderskrivere, 

og godkjennes av styret i kommunepartiet. 

Forslag på dirigenter:  
- Sten Magne Berglund 

- Heidi Westbye Nyhus 

Forslag på sekretærer 
- Sigmund Valberg 

- Mona Øyen 

Forslag på protokollunderskrivere:  
-  Daniel Evjebråten 

- Kirsti Nossum 

Forslag på tellekorps: 
- Lars Tallhaug 

- Audun Fiskvik 

- Iren Bekkevold Berg 
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Sak 5. Innkomne forslag til ordinært årsmøte  
som ikke ble behandlet; forslag 15-26. 

 

Forslag 15 fra Lillestrøm AUF 
 
Forslag til vedtak  
 
Lillestrøm Arbeiderparti vil:  

• At offentlige institusjoner skal skru av lys, datamaskiner, oppvarmingsanlegg og andre 

mekanismer som forbruker strøm, når disse ikke er til nytte eller i bruk.  

• At det skal gjennomføres en miljøsertifisering av offentlige institusjoner med jevne 

mellomrom, der det gjennomgås hva institusjonens strømforbruk går til, og hvor dette 

eventuelt kan kuttes.  

• At kommunen skal følge opp miljøsertifiseringen, og vurdere sanksjoner om avtalene ikke blir 

overholdt.  

Begrunnelse  
Om en går forbi en skole på kveldstid eller i ferien, kan en ofte skimte gjennom vinduene at lys, 
datamaskiner og andre elektriske anlegg står på, uten at noen er inne på skolen. Dette gjelder mange 
offentlige bygg, og både regningen og ansvaret for energisløsingen havner hos kommunen. Offentlige 
institusjoner skal ikke sløse bort skattebetalernes penger på at lys og datamaskiner skal stå på i 
tomme rom i mange timer hvert døgn, og mange uker hvert år. Offentlige institusjoner skal ikke 
bruke potensielt skitten energi på ingenting, eller ren energi som kunne blitt brukt som substitutt for 
skitten energi andre steder.  

  

Styrets innstilling til årsmøtet:  

Forslag til vedtak  
Styret anbefaler at uttalelsen vedtas og oversendes kommunestyregruppa. 
 
Begrunnelse  
Bør følges opp med spørsmål og videre arbeid i kommunegruppa.  
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Forslag 16 fra Lillestrøm AUF  
  

Forslag til vedtak:  

Lillestrøm Arbeiderparti vil:  

 gi alle husstander en rull med grønne poser ved siste søppeltømming før jul  

 at butikker skal ha grønne poser etter modell fra Oslo kommune  

Begrunnelse  
I jula lages mye mat, som fører til at man kaster mye mat. ROAF sine hentetider før jul er utenom de 
vanlige. Derfor er det mange familier som henger ut en grønn pose, som signaliserer at man trenger 
en ny rull med grønne poser, for sent. De grønne posene er gratis og vil bli brukt før eller siden.  
 
Ved å gi ut en rull med grønne poser til alle husstander ved siste tømming før jul, vil man hindre at 
mat vil bli kastet som restavfall.  

  

Styrets innstilling til årsmøtet:  

Styret anbefaler at uttalelsen vedtas og oversendes kommunestyregruppa. 

Begrunnelse  

Se begrunnelse for forslaget fra forslagsstiller.   
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Forslag 17 fra styret i Lillestrøm AP  

Forslag til vedtak:  
Lillestrøm Arbeiderparti krever at Oslo Met innfrir tidligere løfter og forutsetninger og utvikler et 
fullverdig tilbud ved videreutvikling av Campus i Lillestrøm kommune, likeverdig tilbudet lokalisert i 
Oslo.   
 

Begrunnelse: 
Lillestrøm Arbeiderparti krever at Oslo Met innfrir de tidligere løfter om et å videreutvikle et 
fullverdig tilbud med Campus i Lillestrøm kommune, slik intensjonen var ved sammenslåingen av 
Høyskolen i Oslo og Høyskolen i Akershus.  
 
Sammenslåingen i 2008 la vekt på at den skulle skje mellom to likeverdige parter og danne 
grunnlaget for en ny forsknings- og utdanningsinstitusjon. De to studiestedene, Oslo og Kjeller, skulle 
videreføres og vekst og utvikling av studieplasser skulle skje ved begge studiestedene. I dag heter 
organisasjonen Oslo Met (storbyuniversitetet i metropolen Stor-Oslo.)  
 
Romerike har i perioden etter 2008 hatt en formidabel utvikling og befolkningsøkningen er størst i 
Norge. Over 350 000 mennesker bor på Romerike. Til tross for veksten, har Romerike fortsatt det 
laveste utdanningsnivå av regionene i Osloområdet. Befolkningens gjennomsnittlige inntektsnivå har 
relativt sett gått ned. Det er skapt mange nye arbeidsplasser, men hovedsakelig innen transport og 
service. Kravet til utdanning er lavt i de næringene som vokser.   
 
Etter sammenslåingen har det vært en voldsom vekst i antall studenter og ledere ved 
Osloavdelingen. Bare siden 2010 har det blitt ca 6000 nye studenter og mer enn 600 nye ansatte ved 
Oslo Met. Kjeller og Romerike har både mistet ansatte, studenter og sin lokale ledelse.  
 
I 2017 etablerte Oslo Met sin strategi om å bli et urbant universitet. Styret la en campusstrategi i 
2018 og ga rektor oppdrag om å forhandle med Hemfosa Samfunnsbygg AS, med sikte på en 
langsiktig avtale i Kunnskapsveien 55 på Kjeller. Rektor fant imidlertid ut at Kjeller ikke var urbant nok 
og mente at Campusen burde flyttes til Lillestrøm sentrum og at studentene burde bli en større del 
av bybildet. Dette ble støttet av Lillestrøms politikere som iverksatte omfattende prosesser.   
 
Aktørene har stolt på Oslo Met sine ambisjoner og lagt til rette for studentutviklingen. 
Studentsamskipnaden i Oslo (SiO) er i gang med byggingen av 370 studenthybler i Lillestrøms 
sentrum. Staten subsidierer disse med ca 135 millioner kroner. Lillestrøm kommune regulerte 
kommunal tomt til dette formålet og solgte denne til lav pris. Et annet reguleringsformål ville gitt 
mange flere millioner kroner i kommunekassen.   
 
Nå har rektor utviklet en ny strategi for å unngå å iverksette reelle utviklingsplaner for Romerike. Det 
urbaniserte Lillestrøm er ikke lenger en selvsagt lokalisering.  Samfunnets investeringer av 
skattepenger i studentboliger er ikke lenger viktig. Nå er alle Romerikskommunene invitert inn til 
konkurranse om lokalisering av ny Campus og dette kan lett føre til alles kamp mot alle.   
 
Ved å signalisere at Oslo Met kan lokalisere seg hvor som helst kan utdanningsinstitusjonen fortsette 
sin strategi som vil føre til at de unngår å realisere utdanningsløftet på Romerike. Det de åpenbart 
ønsker er en samlokalisering i Oslo. - nærmest mulig det eksiterende miljøet rundt Universitetet i 
Oslo.  
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Romeriksregionen blir selvsagt taperen i dette spillet. Alle andre løsninger enn Lillestrøm kommune, 
fortrinnsvis dagens lokalisering, vil gi et betydelig mindre tilbud til befolkningen og vil heller ikke 
kunne etableres med en sterkt ledelseskraft. Det er et stort behov for en sterk og troverdig 
utdanningsinstitusjon i vår region.   
 
Det er store offentlige midler som benyttes i Oslo Met og det er behov for at det politiske miljøet, 
kommunepartiet og sentrale stortingsrepresentanter fra regionen og fylkesrådsleder engasjerer seg 
for denne regionens fremtid. Oslo Met er finansiert av det offentlige, og styret må vise ansvar og se 
på oppdraget som universitetet har i regionen  

  

Forslag fra styret:  
Uttalelsen vedtas og oversendes til utdanningskomiteen på Stortinget.  
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Forslag 18 fra styret i Lillestrøm AP  

Krever flere intensivplasser ved Ahus  
Lillestrøm Arbeiderparti krever at regjeringen øker intensivkapasiteten ved Ahus. Allerede før 
koronpandemien rammet oss, har kapasiteten vært hardt presset. Norge har i dag det samme antall 
intensivplasser som vi hadde før koronapandemien. Undersøkelser viser at Norge er blant de land i 
Europa med lavest intensivkapasitet per innbygger. Videre ligger Ahus, som betjener innbyggere i 
landets mest folkerike region, under landsgjennomsnittet for intensivkapasitet. Dette kan ikke 
fortsette!   
 
Intensivpasienter er en svært sårbar gruppe. Vi har årlig ca. 16 000 intensivopphold i Norge. Det siste 
året har vi sett betydningen av å ha en god helseberedskap, og viktigheten av intensivkapasiteten. 
Fagfolk mener at uavhengig av pandemien, så er det behov for å øke antall intensivsenger med 25-30 
prosent fram til år 2040.   
 
Det er også behov for økt kompetanse på fagfeltet. I 2020 ble det utdannet 300 færre sykepleiere 
enn i 2019. Skal vi få nok spesialsykepleiere i fremtiden, må antall sykepleiere i hele landet økes.   
 
Lillestrøm Arbeiderparti mener at det må settes i gang tiltak raskt slik at Ahus får økt 
intensivkapasiteten. Videre krever Lillestrøm Arbeiderparti at regjeringen legger en forpliktende 
opptrappingsplan for utdanning av anestesileger i intensivmedisin, og at det legges bedre til rette 
med tilbud om fulle utdanningsløp med bachelor- og masterutdanning for spesialsykepleiere.  

  

Forslag fra styret:  
Uttalelsen vedtas og sendes media.  
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Forslag 19 fra Dalen Arbeiderlag 

Kamp mot arbeidsledigheten  
For Arbeiderpartiet er arbeid til alle, jobb nummer 1. Nedstengningen etter korona-pandemien har 

medført en rekordhøy arbeidsledighet i hele landet, men vår region – Romerike, er særlig hardt 

rammet. Særlig unge betaler en høy pris for nedstengningen. På landsbasis står nesten 50.000 unge 

helt eller delvis uten jobb. Det finnes ikke deltidsjobber som finansiere hybel for studentene, og enda 

mindre heltidsjobber for dem som vil rett ut i arbeid. En hel generasjon står i fare for å miste mange 

verdifulle år i arbeidslivet. Dette er ikke bare en trussel for den enkelte, men også for hele 

samfunnet.   

  

Samtidig som vi har rekordhøy ledighet har vi også mangel på arbeidskraft i enkelte bransjer. Dette 
paradokset handler både om at enkelte bransjer er underbetalte, men også om at vi må sikre at 
vanlige arbeidsfolk lett får tilbud om kompetanseheving og kan omstille seg raskt i arbeidsmarkedet. 
Her må staten og det offentlige bidra aktivt. Kostnadene for å ikke gjøre noe med situasjonen er 
skyhøye. Derfor må Arbeiderpartiet sikre arbeid til alle!   
  

På Romerike jobber veldig mange i handels- og servicenæringene, i reiseliv og i tilknytning til 
hovedflyplassen på Gardermoen. Dette er bransjer som både er utsatte, og hvor vi ser stadig forsøk 
fra useriøse aktører på å overta. Vi må sikre at rettigheter og lovreguleringer ikke forsvinner. 
Arbeiderpartiet skal styrke arbeidsfolk sine rettigheter når vi kommer i regjering etter valget.   
  

Det er vanlige arbeidsfolk som bærer den største byrden under pandemien. Samtidig som et samlet 
storting har stilt opp for bedrifter med mange titalls milliarder i direkte støtte, har det vært betydelig 
vanskeligere å danne flertall for å sikre vanlige arbeidsfolk. Et godt eksempel på det er at regjeringen 
nekter å gjeninnføre feriepenger for de permitterte.   
  

Lillestrøm Arbeiderparti vil:  

- Ha en sterkere satsing på arbeidsrettede tiltak og kompetanseheving for arbeidstakere, og vil 

særlig stille opp for ungdom og gi dem en aktivitetsgaranti.  

- Sikre feriepenger til arbeidsledige og permitterte, på linje med reglene slik de var frem til 

2015.   

- Fjerne adgangen til midlertidige ansettelser i arbeidsmiljølovens §14-9 F.   

- Begrense innleie slik at det kun tillates ved rene vikariater, mellom produksjonsbedrifter og 

etter avtale med tillitsvalgte i virksomheter bundet av landsomfattende tariffavtale med 

fagforening med innstillingsrett.   

- Styrke fortrinnsretten til økt stilling og styrke retten til heltid i lovverket ved at arbeidsgiver 

må bevise at det er behov for deltidsstilling.   

- Doble fagforeningsfradraget.   

- Stimulere til økt organisasjonsgrad blant både arbeidstakerne og arbeidsgiverne.  

- Sikre at lønns- og arbeidsvilkår ikke svekkes ved anbudsprosesser, oppsplitting av selskaper 

og andre endringer i selskapsstruktur.   

- Stramme inn på muligheten til å omgå arbeidsgiveransvaret ved å organisere ansatte i egne 

selskaper, slik som enkeltpersonforetak eller ulike driftsformer som plattformøkonomi og 

franchise.   

- Aktiv næringspolitikk med krav om lokale ringvirkninger som øker etterspørsel etter 

arbeidskraft i privat sektor.    
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- Styrke Arbeidstilsynet og samarbeidet mellom de viktigste etatene ved å gi økte ressurser og 

myndighet til å ta beslag i verdier på stedet ved avdekking av regelbrudd, skjerpe 

strafferammene for arbeidslivskriminalitet og oppheve taushetsplikten overfor andre 

offentlige etater.  

  

Styrets innstilling til årsmøtet:  

Styret anbefaler at uttalelsen vedtas.  
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Forslag 20 fra Dalen Arbeiderlag 

Organisasjonsuttalelse fra Lillestrøm Arbeiderpartis årsmøte  
Lillestrøm Arbeiderpartiets styrke er fellesskapet og medlemmene i organisasjonen. Fundamentet for 

alt vårt arbeid er en partiorganisasjon der alle medlemmer får mulighet til å bidra med sitt 

engasjement, ikke minst gjennom aktiviteter som er i regi av våre arbeiderlag.   

  

Arbeiderpartiets verdier; frihet, likhet og solidaritet, ligger til grunn for hvordan vi vil være som 
organisasjon. Gjennom politikk og handling skal vi utgjøre en forskjell både innad i organisasjonen og 
til de rundt oss. Arbeiderpartiet er en grasrotbevegelse tuftet på frivillighet og lokal aktivitet. Vår 
organisasjon skal kjennetegnes som profesjonell, respektfull og raus.  
  

Alle medlemmer i Arbeiderpartiet skal gis mulighet til deltakelse og innflytelse gjennom sitt 
engasjement. For at alle skal kunne delta med sine erfaringer, ønsker og behov, er det viktig med 
trygghet, kunnskap, informasjon og inkludering. I tillegg til medlemmene skal sympatisører og 
velgere ha mulighet til å delta i partiets aktiviteter.   
  
Styret i Lillestrøm Arbeiderparti  
Lillestrøm Arbeiderparti sitt styre er, sammen med arbeiderlagene, ansvarlig for å skape aktivitet i 
kommunepartiet. Styret og arbeiderlagene skal sørge for at alle medlemmer i partiet som ønsker det, 
får et tilbud om å delta i partiets arbeid. Styret har ansvar for jevnlig dialog og kontakt med 
medlemmene.   
  

Styrets arbeid skal følge en handlingsplan som skal vedtas av medlemsmøtet og gjøres kjent for 
medlemmene. Handlingsplanen skal blant annet inneholde en aktivitetsplan - herunder 
arbeiderlagenes aktiviteter, en plan for skolering og kompetanse, en informasjonsstrategi (både 
internt og eksternt informasjonsarbeid) og en plan for det faglig-politiske arbeidet.   
  

Styret kan, ihht. vedtektene nedsette ad hoc-utvalg og komiteer for å gjennomføre ulike aktiviteter. 
Det er viktig at man bruker denne muligheten for å skape mer aktivitet og engasjere flere 
medlemmer. Veterangruppa gjør et viktig arbeid for sin målgruppe. Styret skal støtte opp om dette 
arbeidet, og bidra til at det skaper samhold og engasjement blant våre veteranmedlemmer.    
  

Styret skal sende ut jevnlige nyhetsbrev til medlemmene om aktiviteter, saker og andre forhold som 
skal informeres om. Nyhetsbrevene sendes pr. e-post til alle medlemmer. Styret skal også informere 
gjennom andre kanaler som nettsiden og sosiale medier.  
  

Styret skal sammen med kommunestyregruppa holde medlemmene orientert om viktige saker som 
tas opp til politisk behandling i kommunestyret. Det er kommunestyregruppa som er ansvarlig for det 
politiske arbeidet i kommunestyret, og skal, når det er nødvendig legge frem saker til behandling i 
medlemsmøtet. Det er kommunestyregruppa og styret som i fellesskap blir enige om hvordan disse 
prosessene skal være.   
  

Arbeiderlagene  
Arbeiderlagenes rolle er å skape engasjement og aktivitet i sitt geografiske område, og står fritt til å 
ta opp egne saker, enten de er av lokal, nasjonal eller internasjonal karakter. Lillestrøm Arbeiderparti 
og arbeiderlagene skal sammen jobbe for å øke aktiviteten i våre lokale arbeiderlag. Alle tillitsvalgte i 
arbeiderlagene skal få tilbud om organisatorisk opplæring og støtte av kommunepartiet. Aktiviteten i 
arbeiderlagene skal være åpent for alle medlemmer i Lillestrøm Arbeiderparti, og informasjon om 
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disse skal distribueres fast i egne nyhetsbrev fra kommunepartiet og gjerne gjennom vår nettside og 
sosiale medier.  
  

Medlemssituasjonen - rekruttering  
Arbeiderpartiet er en frivillig drevet medlemsorganisasjon. Det er medlemmenes engasjement og 
entusiasme som er vår viktigste ressurs. Lillestrøm Arbeiderparti har mistet mange medlemmer de to 
siste årene. Styret må legge en plan for hvordan denne trenden skal snu. Kontingentarbeidet og 
rekruttering av nye medlemmer er styrets ansvar, og skal jevnlig tas opp i styremøtene og følges opp 
sammen med styrene i arbeiderlagene.    
  

Lillestrøm Arbeiderpartis årsmøte vedtar:  

- Styret legger frem forslag til handlingsplan i medlemsmøtet innen utgangen av april 

måned. Handlingsplanen skal blant annet inneholde:  
o Aktivitetsplan 

o Skolerings- og kompetanseplan 

o Informasjonsplan (internt og eksternt)  

o Fagligpolitisk plan  

- Styret skal styrke det politiske og organisatoriske arbeidet i arbeiderlagene.   

- Det må settes tydelige mål om medlemsvekst og å sikre at folk blir værende i partiet.   

- Alle medlemmer som ønsker det, skal få ta aktivt del i partiarbeidet.   

- Styret skal aktivere medlemmer gjennom ad hoc-utvalg og -komiteer som settes ned for 
å understøtte og drive frem aktiviteter, enten i kommunepartiet eller i arbeiderlagene.   

  

Styrets innstilling til årsmøtet:  

Styret anbefales at den vedtas.  
Styret anbefaler å endre andre kulepunkt ved å ta inn forslag 21 fra Sørum Arbeiderlag slik at 
formuleringen blir følgende:  

- Styret skal styrke det politiske og organisatoriske arbeidet i arbeiderlagene, og utarbeide 

en organisasjonsplan for samhandling og rollefordeling mellom Lillestrøm Arbeiderparti 

og arbeiderlagene og veterangruppa i vår organisasjon.  
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Forslag 21 fra Sørum Arbeiderlag 
  

Forslag til vedtak:  
Lillestrøm Arbeiderparti utarbeider en plan for samhandling og rollefordeling mellom Lillestrøm 
Arbeiderparti og arbeiderlagene i kommunen.  
   
Begrunnelse:   

Arbeiderlagene er partiets forlengede arm ut i alle deler av kommunen og er viktig for lokal 
forankring. Lagene og deres medlemmer må føle seg sett og hørt inn mot Lillestrøm Arbeiderparti og 
kommunestyregruppa. Medlemsmøter er og bør være en god arena for å løfte lokale saker, men vi 
mener også det trenges et regulert og utvidet samarbeid mellom styret i Lillestrøm Ap og styrene i 
Arbeiderlagene.  
  

Styrets innstilling til årsmøtet:  

Styret anbefaler at dette tas opp i forslag 20 fra Dalen arbeiderlag; Organisasjonsjonsuttalelse.  
Dersom ikke forslag nr 20 blir vedtatt, vil vi kunne stemme over dette forslaget for seg selv.   
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Forslag 22 fra Dalen Arbeiderlag  

Gang- og sykkelvei  
Lillestrøm Arbeiderpartiet skal i kommunestyret jobbe for å få prioritert gang- og sykkelvei på 
strekningene Gan – Fetsund og Fetsund – Sørumsand høyere. Videre skal vi jobbe for gang- og 
sykkelsti mellom Dalen skole og Gansvika, samt på Enebakkneset.   

  

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet vedtar å sende uttalelsen til kommunestyregruppa og fylkestingsgruppa.  
 

Begrunnelse:  
  

Et lignende vedtak ble også gjort på årsmøtet i 2020. Se for øvrig forslag 3  
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Forslag 23 fra Dalen Arbeiderlag  

Innfartsparkering  
Lillestrøm Arbeiderparti skal, gjennom arbeidet i kommunestyret, ta initiativ ovenfor Viken 
fylkeskommune og Ruter, for å få etablert flere innfartsparkeringsplasser, særlig langs RV 22 
på Enebakkneset og Gan.   
  

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet vedtar å sende uttalelsen til kommunestyregruppa og fylkestingsgruppa.  

Forslag 24 fra Fetsund Arbeiderlag  

Bevar helsestasjonen i Fetsund  
En økonomigruppe i Lillestrøm kommune har undersøkt hvilken økonomisk gevinst det kan forventes 
ved et redusert antall helsestasjoner og om større enheter kan bedre grunnlaget for utvikling og bruk 
av kompetansen.   
 
Helsestasjonen i Fetsund er en tjeneste for 857 barn fra 0-5 år og 1590 barn og ungdommer fra 5-15 
år. De har ansvaret for jordmortjenesten, helsestasjon for barn mellom 0 og 5 år, skolehelsetjenesten 
og helsestasjon for ungdom for et lokalsamfunn på 12 000 innbyggere.  
  
Gruppa har skissert seks alternativer for lokalisering av helsestasjoner i kommunen, fem av 
forslagene er basert på at Fetsunds helsestasjon delvis eller helt nedlegges. Til tross for at det 
understrekes i gjennomgangen at et av de viktigste kjennetegnene for en faglig forsvarlig 
helsestasjons- og skolehelsetjeneste med god kvalitet er at den er tilgjengelig.   
 
Helsestasjonen skal være et forebyggende lavterskeltilbud som skal være lett og trygt å oppsøke. En 
helsestasjon skal være tilpasset lokale forhold og utfordringer. Da er ikke nedleggelse av 
helsestasjonen i Fetsund rett vei å gå!  
 
Der nybakte foreldre får støtte og veiledning, hvor de små og utrolig betydningsfulle tiltakene for de 
minste og sårbare innbyggerne blir satt i gang, helsesykepleiere som kjenner alle barnehagene og 
skolene i bygda godt, et sted ungdom enkelt skal kunne oppsøke hjelp i sitt nærmiljø, et sted som 
skal ifølge "Folkehelsemeldinga" (St.mld. 19) alltid skal ha ei åpen dør for den som banker på. Den 
døra må finnes i lokalsamfunnet!   
 
Fetsund som sentrum huser i dag de fleste av kommunale tjenester innen helse for barn og familier. 
Skoletannlegen, to fastlegesentre, fysioterapi og så videre bidrar en opplevelse av sømløse 
helsetjenester og styrker opplevelsen av lavterskelen for å banke på døra til jordmor eller 
helsesykepleier.   
 
At gjennomgangen av lokalisering av helsestasjonene i så stor grad handler om økonomi og å spare 
penger er trist å lese. Helsestasjonens arbeid er først og fremst forebyggende og derfor vanskelig å 
måle de økonomiske gevinstene av. Det vi vet, er at de er store! Dette er ikke et tilbud vi har råd til å 
redusere for enkeltmenneskers liv sitt skyld og for samfunnets skyld.   
 
Lillestrøm Arbeiderparti gikk til valg for to år siden med følgende gode valgløfter:   

• Prioritere tidlig innsats og hjelp for de med spesielle behov.  

• Styrke skolehelsetjenesten som skal være der for barn og ungdom i hele skoleløpet  
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• Utvide åpningstiden og tilbudet på helsestasjoner.   

• Sikre positiv tettstedsutvikling i hele kommunen med lokale rekreasjonsområder, attraktive 

nær- sentre og kulturelle treffsteder  

Forslag til vedtak:  
Lillestrøm Arbeiderparti skal arbeide for at helsestasjonen i Fetsund blir bevart.   

 
Styrets innstilling til årsmøtet:  
Styret støtter forslaget og anbefaler at det vedtas.  
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Forslag 25 fra Sørum Arbeiderlag  
 

Forslag til vedtak:  

Sørum Arbeiderlag anmoder Lillestrøm Arbeiderparti om å innføre anleggsbidrag i Lillestrøm 
kommune ved private utbyggingsprosjekter til dekning av kostnader som kommunen pådrar seg i 
forbindelse med nye boligprosjekter.  

  
Begrunnelse : 
Det er et stort misforhold mellom fortjeneste som private utbyggere sitter igjen med og kostnader 
som kommuner pådrar seg med den store utbygging som i dag finner sted. Tjenester som skole, 
eldreomsorg, barnehager etc er det som kjent ikke adgang til å belaste utbyggere med, men 
infrastruktur som veier, gangveier, vann, avløp, reguleringsarbeid og andre tekniske og 
administrative oppgaver bør koste mer enn det gjør idag.  

  

Styrets innstilling til årsmøtet:  
Styrets anbefaler at uttalelsen vedtas og oversendes kommunestyregruppa (vedtatt 2.2)  
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Forslag 26 fra Lillestrøm by Arbeiderlag  
  

Lillestrøm by Arbeiderlag vedtok følgende på sitt årsmøte 26. januar:  
Lillestrøm By Arbeiderlag tar opp Byutviklingsplanen i en møteserie utover våren med relevante 
innledere og rom for politisk diskusjon. Temaer vil vi belyse er blant annet:  

- Bærekraftig byutvikling. Vi ser stadig flere gode hus, også nyoppussede, kjøpes opp av 

utbyggere, rives og det bygges nytt. Hvordan får vi til å sikre bærekraft i byutviklingen?  

- Barnas by. Hvordan sikre at en by i fortetning fortsatt blir et godt sted å vokse opp og å 

være barn i. - Trivsel bomiljøene. Hvordan sikrer vi at Lillestrøm i en fortetning 

opprettholder gode bomiljøer, og ingen deler av byen «forslummes». Kan vi f.eks. sikre at 

alle boliger, både nybygg og de som blir naboer til høye nybygg får et minimum av sol 

tilgjengelig på egen tomt, ved spesifikasjon i soltimer ved høstsolverv.  

- Arbeidsplasser. Hvordan sikrer vi det kanskje viktigste aspektet ved byutvikling, at vi får 

en balansert utvikling mellom nye arbeidsplasser og bolig. Hvordan sikre at Lillestrøm by 

blir en drivkraft for arbeidslivet på denne siden av Oslo. Lillestrøm by må blir en by med 

gode arbeidsplasser i nærheten av der folk bor, og ikke en soveby!  

  

Styrets innstilling til årsmøtet:  

Årsmøtet tar vedtaket fra Lillestrøm by arbeiderlag til orientering. Første møte er berammet 
til 2. mars.  
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Sak 6. Vedtekter 

Lovkomiteen har gjennomgått vedtektene og har to forslag til endringer: 

- § 5.1, kulepunkt 6: Studieleder – endres til «medlemsansvarlig» 

- § 8 Revisjon og desisjon: «desisjon» endres til «kontrollkomite» 

Vedlegg: 

- Utdrag av Arbeiderpartiets vedtekter vedtatt på Landsmøtet april 2017 – 2017 endres til 

2019 

 

Sak 7. Økonomireglement 
 

 
Forslag fra Grethe Holterhuset: 
  
 
Saken oversendes det nye styret for oppfølging – og med en tidsfrist for ferdigstilling. 
Det nedsettes ei arbeidsgruppe bestående av kasserer, revisorene og kontrollkomiteen til et 
arbeidsmøte, hvor sekretær bistår møte med forming/skriving av forslaget; 

Revisorene:                Lars Tallaug, Bente Skulstad 
Kontrollkomite:           Grethe Holterhuset, Tore Kampen, Morten Bekkeng 
Kasserer:                   Pericia Maximovic 
Sekretær:                   Kirsti Nossum 

  
Gruppas forslag til reglement medlemsmøte-behandles før det settes i funksjon for året 
2021. 
 
Styrets innstilling: 
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8. Regnskap- årsregnskap- Revisors beretning- Rapport fra Kontrollkomiteen. 

Resultatrapport 2020 

KtoNr KontoNavn KontoSum     

       
RESULTATREGNSKAP      

       

 DriftsInntekter      

       

3900 Tilskudd Statlig/kommunalt   138 520,94     

3901 Tilskudd Skedsmo kommune   775 000,00     

3920 Medlemskontingent  28 380,00     

3990 Andre inntekter  16 592,15     

3991 Innbetalinger/egenandel  71 000,00     

3992 Tilbakebetalinger  0,00     

 Sum DriftsInntekter 1 029 493,09     

       

 DriftsKostnader      

       

6800 Kontorrekvisita  0,00     

6802 Literatur,tidsskrifter,aviser  0,00     

6900 Telefon,mobil  157,60     

6901 Kostnader internett  0,00     

6910 Porto, gebyr post  0,00     

7300 Annonser  0,00     

7400 Gaver, blomster  -2 723,00     

7470 Akershus historielag  -500,00     

7480 Bevilgninger  -20 000,00     

7490 AUF kontingent  -14 375,00     

7700 Valgkamp  0,00     

7710 Medlemsmøter  -88 693,40     

7711 AP-veteranene  -16 058,50     

7712 Kvinnenettverk  -1 236,30     

7720 Kurs opplæring  0,00     

7730 Godgjørelse sekretar  0,00     

7740 Ugifter kommunestyregruppa   -559 086,61     

7750 Års, styre og evaluerigsmøter  -12 382,65     

7751 Møteugifter fylke  0,00     

7752 Møteutgifter sentralt  0,00     

7770 Budsjett- og strategikonf.  0,00     

 Sum DriftsKostnader -714 897,86     

       
DRIFTSRESULTAT 314 595,23     

       

 Finansposter      

       

8042 Renter Sparebank 1  14 389,00     

8141 Gebyr bank  -600,00     

 Sum Finansposter 13 789,00     

       

RESULTAT FØR SKATTER 328 384,23     

       

 Årsoppgjørs disp, skatt      

       

 Sum Årsoppgjørs disp, skatt 0,00     

       
ÅRSRESULTAT 328 384,23  
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Balanse 2020 
 

KtoNr KontoNavn 
 
 
 
 

KontoSum  

    
EIENDELER   

    

 Omløpsmidler   

    

1921 Bank innskudd, ktonr  644 384,51  

1925 Sparekonto  1 633 807,61  

 Sum Omløpsmidler 2 278 192,12  

    

SUM EIENDELER 2 278 192,12  

    

GJELD OG EGENKAPITAL   

    

 Egenkapital   

    

2000 Egenkapital 01.01  1 835 557,89  

2099 Årsresultat (Opptjent egenkapital) 328 384,23  

 Sum Egenkapital 2 163 942,12  

    

 Kortsiktig Gjeld   

    

2600 Leverandørgjeld  114 250,00  

 Sum Kortsiktig Gjeld 114 250,00  

    
SUM GJELD OG EGENKAPITAL 2 278 192,12  
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Revisjonsberetning følger som eget vedlegg til ekstraordinært årsmøtet 

 
 
 

Rapport fra Kontrollkomiteen 
  
Kontrollkomiteen skal årlig når revisjonen har avsluttet sin regnskapskontroll av årets 
regnskap, ha det overordnede blikk på budsjett, vedtak gjennom protokoller og 
sammenligne disse med faktiske regnskapsbilag. 
 
Denne kontrollen har ikke vært mulg å gjennomføre for året 2020, siden det ikke er 
avlevert en eneste protokoll fra styret gjennom året, ei heller fra årsmøte i fjor. 
Det eneste vi kan kommentere er å sammenligne budsjett med faktisk 
regnskapsresultat, og ved 2-to poster er det store avvik, som bør kreve 
sammenligning med vedtak i styret og faktisk utgift. Dette er postene, medlemsmøter 
forbruk kr 88 693 (budsjett kr 10 000) og utgifter kommunestyregruppa kr 559 086 
(budsjett kr 400 000). 
 
Kontrollkomiteen valgte å avholde et møte sammen med revisjonen, den 18. feb 
2021. Både revisjonen og kontrollkomiteen er enige i at avlagt revisjonsrapport kan 
godkjennes av årsmøte. 
 
Regnskapet ble gjort tilgjengelig veldig sent, og pga. flere forhold og tid for 
vinterferie, ble det ikke mulig å samle kontrollkomiteen før årsmøte. Til dette må det 
også bemerkes at om dette hadde vært mulig, så ville det ikke vært fremlagt 
nødvendig dokumentasjon for å kunne avgi en positiv rapport. 
Vi beklager derfor v/leder at det ikke er mulig å avgi en ønsket rapport fra 
kontrollkomiteen for 2020. Vi vil nå for 3.dje gang på rad kreve at det nye styret tar på 
alvor å sette opp et økonomireglement med retningslinjer for regnskapet til Lillestrøm 
Arbeiderparti. 
 
 
Lillestrøm, 1. mars 2021 
 
Grethe J. Holterhuset 
leder 
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Sak 9. budsjett for 2021 

 

 

 
KtoNr KontoNavn   Budsjett 

2017 

Budsjett 

 2020 

Budsjettforslag 

2021 

       

       

 Driftsinntekter      

       

3900 Tilskudd Statlig/kommunalt     110 000 138000 138000 

3901 Tilskudd Skedsmo kommune     760 000 775000 775000 

3920 Medlemskontingent    25 000 47000 28000 

3990 Andre inntekter    10 000 10000 10000 

3991 Innbetaling/egenandel       

3992 Tilbakebetalinger       

 Sum Driftsinntekter   965 000 970000 951000 

       

 Driftskostnader      

       

6800 Kontorrekvisita    3 000 52000 5000 

6802 Litteratur, tidsskrifter, aviser    2 000 1000 1000 

6900 Telefon, mobil    3 000 4000 8000 

6901 Kostnader internett    1 000 2000 2000 

6910 Porto, gebyr post    1 000 1000 1000 

7300 Annonser    7 000 7000 7000 

7400 Gaver, blomster    3 000 15000 20000 

7470 Akershus historielag    500 1000 1000 

7480 Bevilgninger    5 000 5000 5000 

7490 AUF kontingent    20 000 20000 30000 

7700 Valgkamp    200000 0 200000 

7710 Medlemsmøter    10000 10000 10000 

7711 AP-veteranene    10000 20000 20000 

7712 Kvinnenettverk   - 10000 10000 

7720 Kurs opplæring    50000 25000 25000 

7730 Godtgjørelse sekretær    40000 40000 40000 

7740 Utgifter kommunestyregruppa     420000 450000 450000 

7750 Års, styre og evalueringsmøter    15000 15000 15000 

7751 Møteutgifter fylke    35000 50000 45000 

7752 Møteutgifter sentralt    20000 15000 20000 

7770 Budsjett- og strategikonf.    20000 20000 20000 

 Sum Driftskostnader   87200 713 000 930 000 

       

DRIFTSRESULTAT   93000 207 000 31 000 

       

 Finansposter      

       

8042 Renter Sparebank 1    26600 30600 16600 

8141 Gebyr bank    -600 -600 -600 

 Sum Finansposter   26000 30000 16000 

       

ÅRSRESULTAT   118400 237 000 47 000 

      

 


